
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

segunda-feira, 9 de abril de 2012 Ano I - Edição nº 00046

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

0F99BD4051CA36A40E4B9C13814CB7EA



segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 004/2012. Objeto: Contratação futura de empresas na Cidade Irecê - Bahia, para prestar de

serviços na área de consultas médicas, raio x, ultrasonografias, exames laboratoriais exames diversos e procedimentos médicos, visando o
atendimento diário da população carente do Município de João Dourado - Bahia.

• Resultado de Licitação. T.P. nº 03/12. Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de pavimentação asfáltica e de meio fio
de concreto na R. Avoni Loula - Sede do Município, de pavimentação asfáltica e de meio fio de concreto, na R. Gilberto Loula - Sede do
Município e de pavimentação asfáltica, de meio fio de concreto e urbanização da R. da Torre no Pov. de Descoberta, neste Município.
(Empresa vencedora: And Engenharia Ltda.).

• Edital de Convocação n° 10 - Concurso Público 01/2007 - João Dourado 05 de Abril 2012 - Convocação para nomeação no Serviço Público
Municipal, os candidatos aprovados no Concurso Público realizado com tal finalidade, para o provimento dos cargos da Secretaria Municipal
de Saúde e do Hospital Municipal Dr. Benedito Ney.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

0F99BD4051CA36A40E4B9C13814CB7EA



segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 004/2012 

 
 

A Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público a  
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 04/12, Tipo: MENOR PREÇO/MENOR 
LANCE VALOR GLOBAL POR ITEM. Objeto: contratação futura de empresas na 
Cidade Irecê – Bahia, para prestar de serviços na área de consultas médicas, raio x, 
ultrasonografias, exames laboratoriais exames diversos e procedimentos médicos, 
visando o atendimento diário da população carente do Município de João Dourado – 
Bahia, durante o período de abril a dezembro do ano de 2012, DIA/HORA: 23 DE 
ABRIL DE 2012 ÁS 08:00 HS. Os interessados poderão obter o Edital, mediante 
pagamento de uma taxa no valor de R$ 20,00 ou gratuito pelo site: 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacao.aspx, informações adicionais com o Setor 
de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº 06 e pelo telefone 74-3668-1072, 
João Dourado Ba., 04/04/12- Elton G. Carneiro - Pregoeiro. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

E3EEFDCA2C2232B4137ED4768CB26A3F

segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO  

 
 

A C.P.L da Prefeitura Municipal de João Dourado, torna público, o resultado da licitação na 
modalidade T.P. Nº 03/12 - Tipo: Menor Preço Valor Global Por Item– Objeto: Contratação 
de empresa para execução dos serviços de: ITEM I – 3.432,24 m2 de pavimentação asfáltica e 
980,64 ml, de m eio fio de concreto na R. Av oni Loula – Sede do Município, ITEM II 
3.239,46 m2 de pavimentação asfáltica e 925,56 m l de meio fio de concreto, na R. Gilberto 
Loula - Sede do Município e ITEM III - 3.345,26 m2 de pavimentação asfáltica, 1.0 57,37 ml 
de meio fio de concreto e urbanização da R. da Torre no Pov. de Descoberta, neste Município  
– EMPRESA VENCEDORA: AND ENGENHARIA LTDA “ITEM I –Vlr R$ 138.048,73,  
“ITEM II – Vlr R$ 129.464,83 e “ITEM III – Vlr. R$ 155.642,33; Vlr. Total da Licitação R$ 
423.155,89 - João Dourado Ba., 04/04/12 – Danubio Tim oteo de Souza – Presidente da 
CPL.  

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

FB2F0C904A7D522A30DBE1A0578A4B32

segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado



segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
Outro

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

0F99BD4051CA36A40E4B9C13814CB7EA



segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

0F99BD4051CA36A40E4B9C13814CB7EA



segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

0F99BD4051CA36A40E4B9C13814CB7EA



segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

0F99BD4051CA36A40E4B9C13814CB7EA


